

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41312666420255601

采购单位（甲方）： 北华大学

服务单位（乙方）： 吉林市新智印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、 服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	采购计划-[2025]-06303号	“宏志助航计划”培训材料	-	-	培训结业证书内页600张:成品尺寸420mm*297mm，单面彩色印刷，纯质纸,品牌:,培训结业证书外壳600个:成品尺寸420mm*297mm，3mm工业板裱红色绒面烫金字，四角粘优质红色丝带,学员培训手册600册:成品尺寸295mm*208mm，算封皮共计124P，封皮250g铜版纸亮膜，内页80g胶版纸，胶钉,学员证600个:成品尺寸80mm*120mm，0.76mm厚PVC卡配红色高密波纹挂绳,宏志助航专场招聘会幕布4个:成品尺寸6000mm*3000mm，喷绘布彩印，附带桁架安装拆卸,型号:,描述:按每种培训材料具体规格型号要求进行版式设计、图文编排及印刷	1	件	30850.00	30850.00
合同总价（元）		30850.00							
合同总价（大写）		叁万零捌佰伍拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	采购计划-[2025]-06303号	其他印刷服务	1	30850.00	财政性资金	-

三、服务条款

1. 合同金额（大写）：叁万零捌佰伍拾元（人民币）

¥：30850元

各单项价格明细如下：

序号	名称	参考规格、型号	单价（元）	数量	数量单位	金额（元）
1	学员培训手册	295mm*208mm, 算封皮共计124P, 封皮250g铜版纸壳膜, 内页80g胶版纸, 胶钉,	9	600	本	5400
2	培训结业证书内页	420mm*297mm, 单面彩色印刷, 品牌纯质纸,	6.5	600	张	3900
3	培训结业证书外壳	420mm*297mm, 3mm工业板裱红色绒面烫金字, 四角粘优质红色丝带。	16	600	本	9600
4	学员证	80mm*120mm, 0.76mm厚PVC卡配红色高密波纹挂绳	6	600	个	3600
5	宏志助航专场招聘会喷绘	6000mm*3000mm, 喷绘布彩印, 附带桁架安装拆卸。	2087.5	4	个	8350
合计						30850

2. 付款方式

在全部印刷品交货完毕并验收合格后，由乙方按实际供货数量发生金额开具发票，甲方在收到发票30天以内向乙方支付货款。

第四条 合同终止和解除

有下列情形之一的，合同权利义务终止：1. 本合同已按约定履行完毕而自然终止；2. 由于不可抗力或一方当事人无法防止的外因，经双方协商一致而终止；3. 因一方违约或擅自转让合同权利义务而终止；4. 法律、法规规定合同终止的其他情形；5. 有下列情形之一的，甲方有权单方面解除合同：（1）乙方经多次修改设计稿仍达不到甲方要求（2）印刷产品质量未通过验收且乙方无法按约定交货时间组织重印；（3）乙方转包或分包印刷项目。

第五条 违约责任

1. 乙方没有按照双方约定时间交付印刷品时，应承担迟延履行责任，每迟延交付一天向甲方支付本批次货物货款的0.8%。迟延交货达10日以上的，甲方有权解除合同；

2. 乙方交付印品不符合合同的质量标准，甲方有权要求乙方重新组织印刷，并要求乙方赔偿给甲方造成的全部损失。

第六条 争议解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，由需方所在地仲裁委员会仲裁。

第七条 合同生效及其他

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字日期起生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国建设银行股份有限公司吉林市东电支行

账号：

账号： 22050161313600000098

签订日期：

签订日期：